colson

GERMANY

Swivel:

505a 0SK085p ZPS

A solicitud

Datos Técnicos

Diametro

)

Ancho de banda de rodadura

=

Altura

Desplazamiento
Dimension pletina

Didametro agujeros pletina

00 0« d@

Distancia entre agujeros
pletina

Carga

Technical description

Capacidad de carga hasta 1.200 kg
Cromatizado en amarillo

Disponible con aros osk y 18k de serie
Lubricacion integral, reengrasable

Robusto disefio de acero soldado

Rueda giratoria con corona especial giratoria

Superficie de rodadura templada en la parte
superior y en la inferior, cojinete de rodillos conicos

EHISEH A company of Colson Group

GROUPE, Colson Rollen GmbH , Industriestral3e 8, D-42499 Hickeswagen,
=R Tel. +49 2192 9368-0, Fax +49 2192 9368-477, info@colson-rollen.com

85 mm

85 mm

125 mm

57 mm
190x170 mm
16,5 mm

150x135 mm

1200 kg


mailto:info@colson-rollen.com
http://www.tcpdf.org

