

## Swivel:

## 505a 0SK085p ZPS

A solicitud



## **Datos Técnicos**

Diámetro		85 mm
Ancho de banda de rodadura	.0.	85 mm
Altura		125 mm
Desplazamiento	Þ	57 mm
Dimensión pletina		190x170 mm
Diámetro agujeros pletina	†	16,5 mm
Distancia entre agujeros pletina		150x135 mm
Carga		1200 kg

## Technical description

Capacidad de carga hasta 1.200 kg
Cromatizado en amarillo
Disponible con aros osk y 18k de serie
Lubricacion integral, reengrasable
Robusto diseño de acero soldado
Rueda giratoria con corona especial giratoria
Superficie de rodadura templada en la parte superior y en la inferior, cojinete de rodillos conicos

